
 

 

                 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA KUMROVEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Temeljem članaka 8., 9. i 10. i članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 23. Radnoj 
sjednici održanoj dana 14.11.2016. godine, donosi    
 
          

          O D L U K U 
                     o dodjeli javnih priznanja povodom Dana Općine Kumrovec za 2016. godinu 
 
 

Članak 1. 
Povodom obilježavanja Dana Općine Kumrovec i 19.- godišnjice postojanja Općine 
Kumrovec, a na dan proslave (četvrtak 24.11.2016.) dodjeljuju se javna priznanja. 

 
 

Članak 2. 
Priznanja povodom Dana Općine Kumrovec, dodjeljuju se niže navedenim: 

 Štefici Iveković za osvojeno prvo mjesto u natječaju Hrvatske Turističke zajednice 
„Čovjek ključ uspjeha  u turizmu“ 2016. Godine 

 Sanji Vuk za višegodišnje uspješno bavljenje uzgojem pasa i osvojena brojna 
priznanja na međunarodnim i domaćim smotrama 

 Agenciji Imago Ogilvy – Damir Ciglar za postignute rezultate u 2016. godini u 
području marketinga 

 Damiru Dugonjivec za aktivnost i zalaganje na području Mjesnog odbora Donjeg 
Škrnika 

 
Članak 4. 

Zahvalnice povodom Dana Općine Kumrovec, dodjeljuju se niže navednim: 

 Tvrtci Zelenjak d.o.o. Klanjec za pomoć prilikom elementarne nepogode 

 Siniša Hajdaš Dončić za doprinos izgradnji infrastrukture na području Općine 
Kumrovec i 
 

 
Članak 5.  

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko zagorske županije“ 
 

 
Klasa: 021-05/16-02/06 
Ur.broj: 2135-05-16-05-02 
Kumrovec, 14.11.2016. 

                                               Predsjednik Općinskog vijeća 
 
           Srečko Blažičko 


